Ketrzyn, dnia 07.08.2019r.

Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu
nr CUW.PK.343.27.2019

Nasz znak: CUW.PK.343.27.2019

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr CUW.PK.343.27.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt: Prze-
budowa drogi powiatowej nr 3803N ulica Budowlana w Ketrzynie”.

WYJASNIENIA - NR 2 do SIWZ

Centrum Ustug Wspolnych Powiatu Ketrzyrskiego, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego w oparciu
o pelnomocnictwo z dnia 19.07.2019r. udzielone przez Zarzad Powiatu w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z pdzn.
zm.), w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nr CUW.PK.343.27.2019 prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,Przebudowa drogi powiatowej nr 3803N ulica Budowlana
w Ketrzynie”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamoéwien publicz-
nych udziela wyjasnien do SIWZ w nastepujacym zakresie:

Pytanie/Wniosek 1:

W zwiazku z odwolywaniem sie do nieaktualnych wytycznych, przepisow lub norm przez dziaty
05.03.05a, 05.03.05b oraz 04.07.01a Szczegdlowej Specyfikacji Technicznej, zwracamy sig z prosba do
Zamawiajacego o wyrazanie zgody na wykonanie podbudowy asfaltowej, warstwy wiazacej i warstwy
&cieralnej z betonu asfaltowego zgodnie z WT-1 i WT-2 2014.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na wykonanie warstw bitumicznych wg WT-1 2014 i WT-2
2014.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na catkowite zamknigcie przebudowywanego odcinka drogi na czas
uktadania nawierzchni z betonu asfaltowego?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, ze mozliwe jest catkowite zamknigcie przebudowywanego odcinka drogi na czas
uktadania nawierzchni z betonu asfaltowego, jednak z tym zastrzezeniem by umozliwi¢ dojazd do
Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej ,,Komunalnik” Sp. z 0.0. w Ketrzynie, ktére ma wjazd
na luku ulicy Budowlanej. Pozostale podmioty gospodarcze majg mozliwosc dojazdu od kierunku ul.
Mazowieckiej.

Pytanie/Wniosek 3:

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie szczegdtu ,D” znajdujacego sig na przekroju 2.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy informuje, ze w Przekroju nr 2 sg wszystkie niezbgdne informacje potrzebne do wykonania
potaczenia terenu utwardzonego z jezdnig poprzez cigg pieszo-rowerowy tj. wysokos¢ kraweznika nad
nawierzchnia jezdni: od warstwy $cieralnej +2 cm kraweznik betonowy + 1cm kostka betonowa.

Pytanie/Wniosek 4:

W zwiazku z niezgodnos$ciami pomiedzy rysunkami a opisem technicznym, zwracamy sie z prosba do
Zamawiajacego o sprecyzowanie jaka powinna by¢ grubo$¢ warstwy podsypkowej na zjazdach indywi-
dualnych i utwardzeniu terenu.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, ze grubos¢ warstwy podsypkowej na zjazdach indywidualnych i utwardzeniu
terenu powinna wynosi¢ 20cm.

Pytanie/Wniosek 5:

Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o dodanie szczegotu potgczenia ulicy Budowlanej ze zjazdem
publicznym.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, ze od warstwy $cieralnej +2 cm kraweznik betonowy + 1cm warstwa scie-
ralna zjazdow publicznych/ petli do zawracania.
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Pytanie/Wniosek 6:

Pomigdzy ulicg Budowlang a utwardzeniem terenu od km 0+075 do 0+125 nalezy wykonac cigg pieszo-
rowerowy z kostki betonowej. Zwracamy sie z prosba o dodanie odpowiednich pozycji kosztorysowych
uwzgledniajgcych wykonanie nawierzchni z kostki betonowej dla tego odcinka drogi.

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy informuje, ze jezeli w przedmiarze robot, ktéry jest jedynie elementem pomocniczym do
wyceny przedmiotu zamowienia brakuje powierzchni ciggu pieszo-rowerowego wzdiuz terenu utwardzo-
nego — nalezy te powierzchnie uwzgledni¢ w wycenie ofertowe;j.

Pytanie/Wniosek 7:

Pomiedzy ulicg Budowlang a utwardzeniem terenu od km 0+075 do 0+125 nalezy wykona¢ ciag pieszo-
rowerowy z kostki betonowej. Zwracamy sie z prosbg o dodanie odpowiednich pozycji kosztorysowych
uwzgledniajgcych wykonanie warstwy podsypkowej dla ciggu pieszo-rowerowego na wyzej wymienionym
kilometrazu przebudowywanego odcinka.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy informuje, ze w Przekroju nr 2 pod ciggiem pieszo-rowerowym jest podbudowa pomocni-
cza w postaci warstwy odsgczajgce;j | jest ona wystarczajgca dla tego elementu ulicy.

Pytanie/Wniosek 8:

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dodanie dziatu 04.02.01 Szczeg6towej Specyfikacji Tech-
nicznej dotyczgcej wykonania warstwy podsypkowej.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy informuje, ze dla okreslenia wymagan wykonania i odbioru robét dla warstwy podsyp-
kowej nalezy stosowac zapisy ST D-04.02.02. jak dla warstwy mrozochronnej.

Pytanie/Wniosek 9:

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o podanie okresu pielegnacji trawnikéw, o ktérych mowa w
SST D-09.01.01.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga dwumiesigcznego okresu pielegnaciji trawnikéw liczac od dnia
odbioru koricowego robét tj. wykonywania zabiegéw podlewania i koszenia trawy.

Pytanie/Wniosek 10:

W zwigzku z niezgodnoscig pomiedzy SST a Projektem Statej Organizacji Ruchu, zwracamy sie z prosbg
do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze oznakowanie poziome nalezy wykonaé jako cienkowarstwowe.
Odpowiedz 10:

Zamawiajgcy informuje, ze wymaga wykonania oznakowania poziomego ulicy jako grubowarstwo-
wego - zgodnie z projektem stalej organizacji ruchu - z 12 miesiecznym, minimalnym okresem gwaranciji.

Pytanie/Wniosek 11:

Zwracamy si¢ z proshg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze gwarancja na oznakowanie poziome wy-
nosi 12 miesiecy.

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga wykonania oznakowania poziomego ulicy grubowarstwowego z
12 miesigcznym, minimalnym okresem gwarancji.

Pytanie/Wniosek 12;

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o podanie lokalizacji miejsca odwozu materialu z rozbiérek.
Odpowiedz 12:

Zamawiajacy informuje, ze materiat z rozbiérek dostarczyé na baze materiatowg Zarzadu Drog Powiato-
wych w Ketrzynie ul. Baltycka 20 (odlegto$¢ ok. 400m).

Pytanie/Wniosek 13:
Punkt 1.5 dziatu 01.02.04 SST mowi, ze elementy kamienne z rozbiérek nalezy dostarczy¢ do bazy mate-
riatowej Zamawiajacego a wszelkie pozostate materialy zutylizowaé. Natomiast punkt 4 méwi, ze material
z rozbiorki nawierzchni, podbudowy i elementy ulic nalezy wywiez¢ na odklad w odlegfosci do 15 km. Czy
destrukt z rozbiorek nalezy zutylizowaé, czy przewiez¢ w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz 13:

Zamawiajgcy informuje, ze materiat z rozbiérki nawierzchni tj. destrukt nalezy dostarczy¢ na baze mate-
riatowg Zarzgdu Drog Powiatowych w Ketrzynie ul. Battycka 20 (odlegtos¢ ok. 400m)

Pytanie/Wniosek 14:
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